de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a
Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação (IN SEGES/ME nº 65/2021)

A estimativa de preços desta contratação corresponde ao valor de R$ 896.050,00 (oitocentos e noventa e seis
mil e cinquenta reais), considerando-se os exercícios de 2024 e 2025, conforme a proposta apresentada 0870504.
A contratação deverá ser procedida por inexigibilidade de licitação, em razão da exclusividade de fornecimento
das ferramentas pela fornecedora MPS Informática Ltda., conforme a Carta de Exclusividade apresentada